ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26мая 2023 г. № 81/02-05

г.Петрозаводск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 371, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380,

381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389.

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  28 Федерального  закона

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  12  Закона

Республики  Карелия  от  28  апреля  2023  года  №  2834-ЗРК  «О  системе

избирательных  комиссий  в  Республике  Карелия»,на  основании  решения

территориальной избирательной комиссии Прионежского района от 26 мая

2023г.№81/01-05«О  формировании  участковых  избирательных  комиссий

избирательных участков № 371, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381,

382,  383,  384,  385,  386,  387,  388,  389»,  рассмотрев  предложения  по

кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых  избирательных

комиссий территориальная избирательная комиссия Прионежского района

РЕШИЛА:

1.  Назначить  председателями  участковых  избирательных  комиссий

избирательных участков № 371, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381,

382,  383,  384,  385,  386,  387,  388,  389членов  участковых  избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2.  Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий в период с 8 июня 2023 года по 9 июня 2023 года.

3.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Республики Карелия.

4.  Направить  выписки  из  настоящего  решения  в  соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5.Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  газете

«Прионежье»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации

Прионежского  муниципального  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 8 , «против» -  0.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Прионежского района О.М.Осипова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Прионежского района Е.В.Полушкина

Приложение
к решению

Территориальной избирательной комиссии Прионежского района

от 26мая2023 года № 81/02-05

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 371, 373, 374,

375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389.

№
п/п

№ избирательного
участка

Фамилия, имя, отчество

1 371 Меленцова Елена Васильевна

2 373 Андрианова Вероника Юрьевна

3 374 Перчикова Антонина Васильевна

4 375 Ковалева Анна Владимировна

5 376 Прокофьев Сергей Николаевич

6 377 Коваль Ирина Юрьевна

7 378 Сухорукова Светлана Михайловна

8 379 Сергеева Ирина Борисовна

9 380 Терешкина Анна Николаевна

10 381 Зайцева Оксана Алексеевна

11 382 Михеева Екатерина Николаевна

12 383 Медведева Людмила Александровна

13 384 Сойтонен Анна Александровна

14 385 Дьяконова Юлия Владимировна

15 386 Сакалаускене Елена Сергеевна

16 387 Ермачкова Антонина Евлампиевна

17 388 Быкова Наталия Юрьевна

18 389 Шеленкова Надежда Владимировна